HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /HĐND-TH

V/v góp ý kiến đối với dự án Luật

Thực hiện dân chủ ở cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sơn Động, ngày       tháng 12  năm 2021

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 841/HĐND-CTHĐND ngày 29/12/2021 của

HĐND tỉnh về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với dự án Luật Thực hiện dân

chủ ở cơ sở.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Tờ trình và dự thảo “Luật Thực hiện

dân chủ ở cơ sở”, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Sơn Động nhất trí với

các nội dung trên.

Thường trực HĐND huyện Sơn Động trân trọng báo cáo Thường trực

HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Thường trực HĐND huyện

- Các Ban HĐND huyện;

- LĐVP, CV HĐND.

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-12-31T10:38:52+0700

		2021-12-31T11:16:53+0700

		2021-12-31T11:17:27+0700

		sondong_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-31T11:18:07+0700